
CENA!
LABA

©
D

is
ne

y

Piedāvājums ir spēkā no 03.07.2025. līdz 16.07.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

T-krekls  
LILO & STIČS, 

100% kokvilna
bērnu,  

izmēri: 104–134 cm

Šorti  
LILO & STIČS,  
100% kokvilna
bērnu,  
izmēri: 104–134 cm

 

3 
€

 

3 
€



©Disney

Bērnu apģērbi

CENA!
LABA

Bērnu  
T-krekls  
LILO & STIČS,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-krekls  
vai šorti  

LILO & STIČS,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu 
riteņbraucēju šorti 
LILO & STIČS
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 134–170 cm

Mugursoma  
LILO & STIČS
izmēri: 26 x 22 x 10 cm

 

4 
€

 

3 
€

 

4 
€

 

10 
€

T-krekla mugurpuse:



Bērnu apģērbi

CENA!
LABA

Bērnu T-krekls LILO & STIČS,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu šorti LILO & STIČS
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 104–134 cm

Bērnu kleita  
LILO & STIČS,  

100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu jaka  
ar kapuci  

LILO & STIČS
ar kokvilnu,  

izmēri: 104–134 cm

Bērnu T-krekls LILO & STIČS
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 134–170 cm

Bērnu šorti LILO & STIČS,  
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

 

3 
€

 

3 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

4 
€

 

4 
€



©Disney

Visiem faniem

CENA!
LABA

Komplekts:  
zīdaiņu  
džemperis  
un šorti  
LILO & STIČS,  
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Komplekts: zīdaiņu 
džemperis un šorti  
LILO & STIČS,  
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

LILO & STIČS  
plīša rotaļlieta

augstums: 30 cm

Džinsa šorti
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: 36–44

T-krekls  
LILO & STIČS,  

100% kokvilna
izmēri: S–XXL

 

6 
€

 

6 
€

 

10 
€ 

10 
€

 

6 
€



Zīdaiņu apģērbi

CENA!
LABA

pieejams arī:

Zīdaiņu 3/4 legingi  
LILO & STIČS

ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu T-krekls LILO & STIČS, 
100% kokvilna

izmēri: 80–98 cm

Zīdaiņu T-krekls LILO & STIČS,  
100% kokvilna

izmēri: 80–98 cm

Zīdaiņu šorti LILO & STIČS,  
100% kokvilna

izmēri: 74–98 cm

Zīdaiņu bodijs  
LILO & STIČS,  

100% kokvilna
izmēri: 62–92 cm

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

250 
€



©
D

is
ne

y

Pidžamas

CENA!
LABA

Pidžama  
LILO & STIČS
komplektā ietilpst:  
100% kokvilnas T-krekls  
un šorti ar augstu  
kokvilnas saturu,  
izmēri: S–XL

Bērnu pidžama  
LILO & STIČS

komplektā ietilpst: 100% kokvilnas 
T-krekls un šorti ar augstu  

kokvilnas saturu,  
pieejamie izmēri:  

92–128 cm  
– 6 €  

vai  
134–176 cm  

– 7 €

LILO & STIČS 
spilvens
izmēri: 52 x 50 cm

Bērnu pidžama  
LILO & STIČS,  
100% kokvilna
izmēri: 92–128 cm

 

9 
€  no

6 
€

 

10 
€

 

6 
€



Bērnu apakšveļa

CENA!
LABA

Bērnu topiņš LILO & STIČS
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 134–176 cm

Bērnu  
apakšbikšu komplekts  

LILO & STIČS, 3 gab.
ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 92–128 cm

Bērnu bokseršortu komplekts  
LILO & STIČS, 2 gab.

ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 92–128 cm

Bērnu apakšbikšu komplekts  
LILO & STIČS, 2 gab.

ar augstu kokvilnas saturu, izmēri: 134–176 cm

Bērnu zeķu  
komplekts  

LILO & STIČS, 4 pāri
ar kokvilnu, izmēri: 23–30

 

3 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

3 
€

 

3 
€

pieejams arī:



©Disney

Piederumi un papildinājumi

CENA!
LABA

pieejama arī:

LILO & STIČS 
pildspalva*

iespējams izvēlēties no:  
Stičs vai Angela

Dolomīta  
bļoda  

LILO & STIČS
diametrs: 14,4 cm

Porcelāna krūze  
LILO & STIČS

tilpums: 380 ml

Krāsošanas komplekts  
LILO & STIČS

komplektā ietilpst: krāsojamā grāmata, zīmuļi,  
5 gab., un uzlīmes

Mugursoma ar piederumiem 
LILO & STIČS

izmēri: 20 x 24 cm, komplektā ietilpst:  
blociņš, zīmuļi, 2 gab., dzēšgumija, zīmuļu 

asināmais, lineāls, uzlīmes un zīmogi, 2 gab.

*Prece pieejama atsevišķos veikalos.

 

180 
€

 

3 
€

 

4 
€

 

250 
€

 

6 
€



CENA!
LABA

Šorti BEKKIN
ar kokvilnu, izmēri: S–XXL

T-krekls  
BEKKIN,  
100% kokvilna
izmēri: M–XXL

Bērnu šorti BEKKIN
izmēri: 134–170 cm

Bērnu T-kreklu 
komplekts,  

100% kokvilna,  
2 gab.*

izmēri: 134–170 cm

Bērnu  
šorti BEKKIN

izmēri: 104–134 cm

Bērnu T-krekls  
BEKKIN

izmēri: 104–134 cm

Vīriešu tops 
BEKKIN,  

100% kokvilna
izmēri: S–XXL

*Prece pieejama atsevišķos veikalos.

 

9 
€

 

6 
€

 

5 
€

 

450 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

6 
€



Elegants interjers

CENA!
LABA

Spilvens
izmēri: 40 x 60 cm

Stikla vāze
diametrs: 10 cm, augstums: 24,8 cm

 

7 
€

 

7 
€



Stilīgi papildinājumi

CENA!
LABA

pieejama arī:

Spogulis ar statīvu
izmēri: 20,8 x 10,5 x 25 cm

Ziepju dozators
keramikas, diametrs: 7,3 cm, 
augstums: 18 cm

Spilvens
izmēri: 45 x 45 cm

Porcelāna krūze
tilpums: 460 ml

Stikla krūze
tilpums: 320 ml

Sveču komplekts, 3 gab.
izmēri: 15,6 x 5,2 x 6,5 cm

 

6 
€

 

4 
€

 

7 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

4 
€



Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

sajūti kvalitāti,
iemīli cenu

Āzijas virtuve

CENA!
LABA

pieejams arī:

Dolomīta krūze
tilpums: 390 ml

Stikla krūze
tilpums: 300 ml

Tējkanna
stikla, tilpums: 550 ml

Ramen bļoda 
ar karoti

porcelāna, bļodas 
diametrs: 20,2 cm

Dolomīta šķīvis
garums: 24,5 cm

Irbulīšu komplekts  
ar turētājiem,  

2 gab.

 

250 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

4 
€


